
UCHWAŁA NR XIII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 
strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz 
innych działaniach 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233 i 1692) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Kisielice w działaniu ratowniczym lub 
akcji wynosi 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych).  

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Kisielice w szkoleniu lub w ćwiczeniu 
wynosi 8,00 zł (słownie: osiem złotych). 

3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział kandydata na strażaka 
ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Kisielice w szkoleniu 
wynosi 8,00 zł (słownie: osiem złotych). 

4. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika OSP, który 
brał udział w zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki 
ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym 
(miejskim) planie ratowniczym wynosi 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/361/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 935 i 5141). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A6A47B-0C07-418E-A4A9-7550C8D1D5ED. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Burny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A6A47B-0C07-418E-A4A9-7550C8D1D5ED. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


